
 

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com 

 
Mikro-Quat Classic 
 

Čisticí prostředek s dezinfekčním účinkem 
 
Mikro-Quat Classic je vysoce účinný čisticí a dezinfekční prostředek, s obsahem barviva  
a parfémů, bez obsahu NTA a EDTA.  
Má vynikající čisticí a odmašťujicí účinnnost spolu se spolehlivým dezinfekčním účinkem: 

- baktericidní účinnost podle EN 1276 a EN 13697: 1% (100 ml/10 l vody), 5 minut 
- fungicidní účinnost na kvasinky podle EN 1650: 0,5% (50 ml/10 l vody), 15 minut 
- fungicidní účinnost na kvasinky podle EN 13697: 0,5% (50 ml/10 l vody), 5 minut 

 
Dezinfekční účinná látka: 100 g kapaliny obsahuje 8 g alkyldimethylbenzylamonium chloridu  
a 0,98 g didecyldimethylamonium chloridu 
 

Oblast použití:  
Vhodný pro dezinfekční čištění všech omyvatelných povrchů. 
 

Návod k použití: 
Před započetím dezinfekčního čištění odstraňte hrubé nečistoty. 
Připravte pracovní roztok přípravku Mikro-Quat Classic. Dávkování: 1-2% (100-200 ml/10 l 
vody), podle stupně znečištění. 
Roztok naneste na plochy pomocí láhve s rozprašovací pistolkou, hadříkem nebo mopem. 
Povrchy vytřete. Nechejte působit po dobu min. 5 minut. Opláchněte čistou vodou.  
Plochy přicházející do styku s potravinami je třeba důkladně opláchnout čistou pitnou vodou. 
Nechejte oschnout. 
 
 

Bezpečnostní upozornění: 
Používejte dezinfekční přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu 
a připojené informace o přípravku. 
Nesměšujte s jinými přípravky. Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. Vysoce toxický 
pro vodní organismy. Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Podrobné 
informace pro bezpečné nakládání s přípravkem viz bezpečnostní list. 
 

Minimální trvanlivost: 2 roky od data výroby vyznačeného na obalu. 
 

Skladování: Skladujte při teplotách 0 – 40°C. 
 

Prodejní jednotka: 
karton 2 x 5 l  


